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内容概要

　　同步作文导航、每课精彩3练、重点归类训练、单元达标训练。
字词细辨、习题全解、阅读精练、课后自测、作文妙评、单元集训、期末测评。
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书籍目录

汉语拼音
1 a o e
2 j uǖ
3 b p m f
4 d t n
汉语拼音重点、难点归类训练（一）
汉语拼音同步达标测试（一）
5 g k h
6 j q x
7 z c s
8 zh ch sh r
汉语拼音重点、难点归类训练二
汉语拼音同步达标测试二
9 ai ei ui
10 aO Ou iu
11 ie Ue er
汉语拼音重点、难点归类训l练三
汉语拼音同步达标测试三
12 an en in un jn
13 ang eng ing Ong
汉语拼音重点、难点归类训l练四
汉语拼音同步达标测试四
第一单元
识字
1一去二三里
2口耳目
3在家里
4操场上
语文园地
口语交际
有趣的游戏
第一单元重点、难点归类训练
第一单元同步达标测试
一年级上学期期中考试卷
第二单元
l画67
2四季70
3小小竹排画中游
4哪座房子最漂亮
5爷爷和小树
语文园地二
口语交际二
我们的画
第二单元重点、难点归类训l练
第二单元同步达标测试
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第三单元
6静夜思
7小小的船
8阳光
9影子
10比尾巴
语文园地三
口语交际三
这样做不好
第三单元重点、难点归类训I练
第三单元同步达标测试
第四单元
识字二
1比一比
2自选商场
3菜园里
4日月明
⋯⋯
第五单元
第六单元
一年级上学期期末考试卷
参考答案与提示
数学教材课后习题解答
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